道　路　敷　地　使　用　届

　　年　　月　　日

道路管理者

天童市長　　　　　　　　様
責任者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

(℡　　　－　　　　　)
今般、下記の通り市管理道路敷地を使用したいので、使用届を提出します。

なお、使用に係る維持管理は責任を持って行うとともに、交通安全対策に万全を期し、使用期間満了後は管理者の指示により自らの費用により原形復旧いたします。

また、道路に関する工事のため、道路管理者が使用物件の撤去を求めた場合には、直ちに自らの費用により原形復旧いたします。

記

1. 使用目的
2. 使用場所
　　　　　　　　　（市道　　　　　　　　　　　　　線）
3. 使用面積　　　　　　　　　　㎡

4. 使用期間

5. その他

　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで